
 

 

Smlouva o dílo 
 

uzavřená podle ust.§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
 

Společnost:             DeCe COMPUTERS s.r.o., 
se sídlem:       Žerotínova 378/9, Děčín 3, 40502 
IČ:                                44567626 
DIČ:   CZ44567626 
zastoupená:                 Ing. Pavel Kluvanec 
Bankovní spojení: 461345431/0100 
Spisová značka: C 2115 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
(dále jen „zhotovitel") 

a 
 

Společnost:                  Mateřská škola Děčín XXXII, Májová 372, příspěvková organizace 
IČ:                                 49888544 
Se sídlem:   Děčín XXXII-Boletice nad Labem, Májová 372 
zastoupený:                    Mgr. Iveta Mácová 
Spisová značka: Pr 853 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
(dále jen „objednatel") 
 
 
se dohodly, že spolu uzavřou tuto smlouvu o dílo a projevily vůli řídit se všemi jejími ustanoveními. 
Otázky touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České Republiky 

 
 
 

1. Předmět díla 
I. Předmětem díla je realizace rozšíření a instalace Wifi, Ubiquiti UniFi AP AC Long Ranget 

v budově ul K.H. Borovského a ul. Májová 
II. Součástí plnění předmětu díla jsou i další činnosti zhotovitele spojené s realizací a to konkrétně:  

  příprava pracovního místa 
  provedení úklidu po skončení prací 
  montáž lišt vedených po povrchu v místech, kde ve stávajících lištách není místo, 
 

 
2. Součinnost objednatele a zhotovitele 

 
I. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost k provádění servisních výkonů, např. umožnit parkování 

na místech vyhrazených pro pracoviště objednatele.  
II. Zhotovitel se zavazuje během plnění smlouvy/zhotovování předmětu díla i po ukončení smlouvy/ i po jeho předání 

objednateli, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele v souvislosti s plněním 
smlouvy /se zhotovením díla.  

III. Zhotovitel je povinen udržovat na předaném pracovišti pořádek a čistotu a odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho 
pracemi. 

IV. Zhotovitel zabezpečí před převzetím technologických zařízení objednatelem jejich odzkoušení a proškolení budoucí 
obsluhy v souladu s platnými předpisy, podmínkami výrobce a s projektovou dokumentací. /Zhotovitel je povinen před 
předáním předmětu díla zaškolit osoby určené objednatelem v obsluze a údržbě technických nebo jiných zařízení či 
přístrojů tak, aby je takto zaškolené osoby mohly provozovat. 

 
 

3. Oprávněné osoby 
 

I. Za objednatele jsou oprávněni jednat: 
Mgr. Iveta Mácová, ředitelka, tel.: 770 156 252, e-mail: reditelka@msboletice.cz 
ve věcech organizačních, Bc. Věra Valová, ekonom, tel.: 778 525 261, e-mail: ekonom@msboletice.cz 
 

II. Za zhotovitele jsou oprávněni jednat:  
ve věcech technických a organizačních včetně předání díla: Ing. Rudolf Svoboda  
(mail: rudolf.svoboda@dece.cz, mobil 777719210); 

III. Ve věcech smluvních jsou oprávněni k jednání ti, kteří smlouvu podepsali a jejich právní nástupci. 
IV. Změna pověřených pracovníků nebo rozsahu jejich oprávnění bude provedena písemným dodatkem k této smlouvě. 



 

 
4. Cena a platební podmínky 

 
I. Celková cena díla, které je předmětem podle této smlouvy činí  

 78600,-  Kč bez DPH, 21% DPH   16506,-  Kč, tj. 95106,- Kč včetně DPH. 
II. Podkladem pro zaplacení výše uvedené ceny je faktura vystavená zhotovitelem a odsouhlasená    

objednatelem, předložená nejpozději do tří dnů po předání a převzetí předmětu smlouvy kupujícím. 
III. Faktura musí obsahovat všechny zákonné náležitosti. 
IV. Faktura bude splatná 14 dnů od jejího obdržení kupujícím. 

 
 

5. Předání a převzetí díla 
 

I. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním objednateli bez vad a nedodělků. 
II. Objednatel splní svůj závazek převzít dílo podepsáním zápisu o předání a převzetí díla. 
III. Nedokončené dílo nebo jeho část není objednatel povinen převzít. Objednatel rovněž není povinen dílo převzít, pokud 

bude vykazovat vady nebo nedodělky bránící jeho užívání, nebo bude mít větší množství vad nebo nedodělků nebránících 
však užívání. 

IV. Zhotovitel zajistí doklady nezbytné pro provedení přejímacího řízení 
V. Účastníci se mohou dohodnout o samostatném odevzdání a převzetí jen takových dokončených prací a dodávek nebo 

jejich částí, které jsou schopny samostatného užívání. 
 
 

6. Záruční lhůta, odpovědnost za vady 
 

I. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určeném ve smlouvě. Vadami se rozumí i nedodělky a použití 
nesprávné technologie. 

II. Vady a nedodělky, zjištěné při přejímce nebo později v záruční lhůtě 24 měsíců, je zhotovitel povinen odstranit do 30 
kalendářních dnů ode dne písemného oznámení objednatelem, nedojde-li po projednání k dohodě o jiném termínu, a to i v 
případech, kdy neuznává, že za vadu odpovídá. Pokud zhotovitel prokáže, že za vady neručí, budou mu vynaložené 
náklady proplaceny objednatelem. 

III. Případná práva z odpovědnosti za vady a nedodělky uplatní objednavatel na adrese uvedené v čl. I této smlouvy. 
 
 

7. Závěrečná ustanovení 
 

I. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou stanoveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

II. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních. 
III. Smluvní strany si smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, opravdu a vážně a jako důkaz své pravé a svobodné vůle 

připojují své vlastnoruční podpisy. 
 
 

 
 
 
Datum: 21. 12. 2023 v Děčíně          
 
 
 
 
 
 ..............................................     .......................................... 
         za zhotovitele:                za objednatele:  
 


